38
929, marzo 11.

Silo vende a su cuñada Gulatrudia y a los hijos de ésta la parte
que le correspondía en la herencia de éstos.

Cart., fol. 41 v.°, núm. 147.
Publ. : SOTA, Principes, pág. 625.—Cit.: URBBL, Condado, pág. 1349 ; Ju-

sué, Monasterio, pág. 45.

CARTA DE PORFIJAMIENTO QUE FUE FECHO EN QUANTO QUE AUXE UN OMME
EN MIESES, EN UARAGO ET EN CAUANZON.

• In nomine Domini. Ego Silo, uobis cognata nostra Gulatrudia et
filiis tuis Retefreda, Tedegonzia, Uistrilli, Bauduilli, et Didaco, in Do-
mino salutem. Non sit dubium set multis manet riotisimum eo quod fecit
mihi cartam profiliacionis uir tuus et subrinus meus Munio de sua he-
reditate, tam in Liuana quam eciam in Asturias, in uillas prenomina-
tas Meses, Barago, in Cabamzone, in Camilianes ut taiem racionem acce-
pise in easdem billas qualem unum de filiis suis, tam mobilem quam ec -
ciam et inmobilem. Modo uero placuit mihi bono animo et spontanea
mihi uenit uolumtas ut uinderem uobis iam dictis ipsam racionem qui
me quodrat ( sic) inter meos subrinos in ipsas uillas iam dictas ipsam
hereditatem uel facultatem ex integro, et uos dedistis mihi precium mu-
lum, gaisnape, plumacium et camesum, quod mihi bene complacuit et
aput uos debitus non remansit. Si quis tamen aliquis de nobis ad inrum-
pendum uenerit uel uenero contra hanc nostrum factum, tunc abeatis
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potestatem ad prendere de parte mea ad partem uestram ipsum precium
duplatum in quantum ad tempore fuerit melioratum.

Facta carta uendictionis V idus marcias, in Era DCCCCLXVII, sub
principe domno Allefonso. Ego Silo in anc cartam uendicionis a me
factam, quam fieri uolui et manu mea f . Frogia de Uotogia f. Betento
testis f . Froila Frogania ubi presens f. Cautici Natalia f . Uermudus
Allefonsiz f. Turibius presbiter. Froila Adefonsiz f . Cesarius de Gon-
garna f. Gadda quod scripsit de manu f.

39
[930], febrero 26.

Cesoálido, con su mujer Flama, vende a Bagaudano y a su mujer
Faqmlona un pomar en Cosgaya.

Cart., fol. 44 v.«, núm. 160.
Cit. : XJRBBI., Condado, pág. 1350.

CARTA DE MEATAD DE UN PUMAR EN COSGAYA DO DIZEN A LOS FERREROS
QUE FUE UENDIDO A BAGAUDANI.

In Dei nomine. Ego Cesoalidus una cum uxore mea Flaina tibi Ba-
caudani et uxori tue Faquilone in Domino salutem. Ideo placuit nobis
bono animo et expontanea nobis accésit uolumtas, ut uobis iam dictis uin-
deremus pumarem sicut et uendimus in uilla nostra Causecadia ad illos
Ferrarios, medietate in ipso pumace quem abemus de patre nostro Re-
cefredo et nostram racionem et germana nostra Ailone ipsam medieta-
tem ab omni integritate, et uos dedistis nobis in precio pro ipso, et pre-
cium oc nominetur : geuaria et uinum, boue, quod nobis bene placuit et
de precio aput uos non cemansit debitus ; ut ex odierno die et tenpore
de iure nostro sit abrasus et in iure uestro sit confirmatus. Siquis ta-
men, aliquis homo de parte nostra per se aut per qualisue subrogata
persona uos aut filios uestros in iudicio inquietare uoluerit, quod nos
non ualuerimus uindicare, qualiter inferat pars nostra parti uestri ipsum
pumarem duplatum et uobis perpetim abiturum.
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Facta carta uendictionis quarto kalendas marcias, Era DCCCCXVIII
regnante principe nostro Adfonso sub urbe Legionensis (1). Ego Cesoa-
llus et uxor mea Flaina in anc cartam a nobis factam manus nostras ft
fecimus et coram testibus roboramus. Daniellus presbiter f testis. Quid-
quid presentes fuimus, idest: Lecinius f ; Trassemudus f ; Uimaraf ;
Mercurius f ; Teodericus f ; Fredulfuus f ; Patemus cisor f ; Saraci-
nus f ; Dominicus f ; Martinus f ; Segericus f ; Gomellus presbiter ; Aloi-
tus presbiter de Espinana f ; Adleoba soripsit f . Eila presbiter.